
遂宁市2020年国有资本经营预算（草案）

内部资料

妥善保管

遂 宁 市 财 政 局

2020 年 5 月

市七届人大六次

会议文件之（五）

附件2-3



目 录

表一：2020年遂宁市国有资本经营预算收入预算（草案）表 ………………………………1
表二：2020年遂宁市国有资本经营预算支出预算（草案）表 ………………………………3
表三：2020年遂宁市国有资本经营预算收支预算平衡（草案）表 …………………………5
表四：2020年遂宁市市级国有资本经营预算收入预算（草案）表 …………………………6
表五：2020年遂宁市市级国有资本经营预算支出预算（草案）表 …………………………8
表六：2020年遂宁市市级国有资本经营预算收支预算平衡（草案）表……………………10
表七：2020年遂宁市市本级国有资本经营预算收入预算（草案）表………………………11
表八：2020年遂宁市市本级国有资本经营预算支出预算（草案）表………………………13
表九：2020年遂宁市市本级国有资本经营预算收支预算平衡（草案）表…………………15
表十：2020年遂宁市市本级对下国有资本经营预算转移支付补助分地区预算（草案）表

…………………………………………………………………………………………16



2020年遂宁市国有资本经营预算收入预算（草案）表
单位：万元

表一

一、利润收入

烟草企业利润收入

石油石化企业利润收入

电力企业利润收入

电信企业利润收入

煤炭企业利润收入

有色冶金采掘企业利润收入

钢铁企业利润收入

化工企业利润收入

运输企业利润收入

电子企业利润收入

机械企业利润收入

投资服务企业利润收入

纺织轻工企业利润收入

贸易企业利润收入

建筑施工企业利润收入

房地产企业利润收入

建材企业利润收入

境外企业利润收入

对外合作企业利润收入

医药企业利润收入

农林牧渔企业利润收入

邮政企业利润收入

军工企业利润收入

转制科研院所利润收入

地质勘查企业利润收入

42767

20800

预 算 科 目 预算数

-- 1



续表

卫生体育福利企业利润收入

教育文化广播企业利润收入

科学研究企业利润收入

机关社团企业利润收入

金融企业利润收入

其他国有资本经营预算企业利润收入

二、股利、股息收入

国有控股公司股利、股息收入

国有参股公司股利、股息收入

金融企业股利、股息收入

其他国有资本经营预算企业股利、股息收入

三、产权转让收入

国有股减持收入

国有股权、股份转让收入

国有独资企业产权转让收入

金融企业产权转让收入

其他国有资本经营预算企业产权转让收入

四、清算收入

国有股权、股份清算收入

国有独资企业清算收入

其他国有资本经营预算企业清算收入

五、其他收入

其他国有资本经营预算收入

国有资本经营预算收入

国有资本经营预算转移支付收入

上年结转收入

21967
28425
26015

210

2200
2600

2600

9210
9210

83002

预 算 科 目 预算数

-- 2



2020年遂宁市国有资本经营预算支出预算（草案）表
单位：万元

表二

一、社会保障和就业支出

（一）补充全国社会保障基金支出

国有资本经营预算补充社保基金支出

二、国有资本经营预算支出

（一）解决历史遗留问题及改革成本支出

厂办大集体改革支出

“三供一业”移交补助支出

国有企业办职教幼教补助支出

国有企业办公共服务机构移交补助支出

国有企业退休人员社会化管理补助支出

国有企业棚户区改造支出

国有企业改革成本支出

离休干部医药费补助支出

其他解决历史遗留问题及改革成本支出

（二）国有企业资本金注入

国有经济结构调整支出

公益性设施投资支出

前瞻性战略性产业发展支出

生态环境保护支出

支持科技进步支出

保障国家经济安全支出

对外投资合作支出

其他国有企业资本金注入

（三）国有企业政策性补贴

国有企业政策性补贴

（四）金融国有资本经营预算支出

33767
426

426
6883

483

6400
16808
16808

预 算 科 目 预算数

-- 3



续表

资本性支出

改革性支出

其他金融国有资本经营预算支出

（五）其他国有资本经营预算支出

其他国有资本经营预算支出

三、转移性支出

（一）调出资金

国有资本经营预算调出资金

国有资本经营预算支出

结转下年支出

9650
9650

49235
49235
49235

83002

预 算 科 目 预算数

-- 4



2020年遂宁市国有资本经营预算收支预算平衡（草案）表
单位：万元

表三

收 入

国有资本经营预算收入

一、利润收入

二、股利、股息收入

三、产权转让收入

四、清算收入

五、其他收入

转移支付收入

上年结转收入

收入总计

预算数

83002

42767

28425

2600

9210

83002

支 出

国有资本经营预算支出

一、解决历史遗留问题及改革成本支出

二、国有企业资本金注入

三、国有企业政策性补贴

四、金融国有资本经营预算支出

五、其他国有资本经营预算支出

转移支付支出

调出资金

支出总计

预算数

33767

426

6883

16808

9650

49235

83002

-- 5



2020年遂宁市市级国有资本经营预算收入预算（草案）表
单位：万元

表四

一、利润收入

烟草企业利润收入

石油石化企业利润收入

电力企业利润收入

电信企业利润收入

煤炭企业利润收入

有色冶金采掘企业利润收入

钢铁企业利润收入

化工企业利润收入

运输企业利润收入

电子企业利润收入

机械企业利润收入

投资服务企业利润收入

纺织轻工企业利润收入

贸易企业利润收入

建筑施工企业利润收入

房地产企业利润收入

建材企业利润收入

境外企业利润收入

对外合作企业利润收入

医药企业利润收入

农林牧渔企业利润收入

邮政企业利润收入

军工企业利润收入

转制科研院所利润收入

地质勘查企业利润收入

8367
预 算 科 目 预算数

-- 6



续表

卫生体育福利企业利润收入

教育文化广播企业利润收入

科学研究企业利润收入

机关社团企业利润收入

金融企业利润收入

其他国有资本经营预算企业利润收入

二、股利、股息收入

国有控股公司股利、股息收入

国有参股公司股利、股息收入

金融企业股利、股息收入

其他国有资本经营预算企业股利、股息收入

三、产权转让收入

国有股减持收入

国有股权、股份转让收入

国有独资企业产权转让收入

金融企业产权转让收入

其他国有资本经营预算企业产权转让收入

四、清算收入

国有股权、股份清算收入

国有独资企业清算收入

其他国有资本经营预算企业清算收入

五、其他收入

其他国有资本经营预算收入

国有资本经营预算收入

国有资本经营预算转移支付收入

上年结转收入

8367
26015
26015

2600

2600

36982

预 算 科 目 预算数

-- 7



2020年遂宁市市级国有资本经营预算支出预算（草案）表
单位：万元

表五

一、社会保障和就业支出

（一）补充全国社会保障基金支出

国有资本经营预算补充社保基金支出

二、国有资本经营预算支出

（一）解决历史遗留问题及改革成本支出

厂办大集体改革支出

“三供一业”移交补助支出

国有企业办职教幼教补助支出

国有企业办公共服务机构移交补助支出

国有企业退休人员社会化管理补助支出

国有企业棚户区改造支出

国有企业改革成本支出

离休干部医药费补助支出

其他解决历史遗留问题及改革成本支出

（二）国有企业资本金注入

国有经济结构调整支出

公益性设施投资支出

前瞻性战略性产业发展支出

生态环境保护支出

支持科技进步支出

保障国家经济安全支出

对外投资合作支出

其他国有企业资本金注入

（三）国有企业政策性补贴

国有企业政策性补贴

（四）金融国有资本经营预算支出

25367
426

426
6783

483

6300
16008
16008

预 算 科 目 预算数

-- 8



续表

资本性支出

改革性支出

其他金融国有资本经营预算支出

（五）其他国有资本经营预算支出

其他国有资本经营预算支出

三、转移性支出

（一）调出资金

国有资本经营预算调出资金

国有资本经营预算支出

结转下年支出

2150
2150

11615
11615
11615

36982

预 算 科 目 预算数

-- 9



2020年遂宁市市级国有资本经营预算收支预算平衡（草案）表
单位：万元

表六

收 入

国有资本经营预算收入

一、利润收入

二、股利、股息收入

三、产权转让收入

四、清算收入

五、其他收入

转移支付收入

上年结转收入

收入总计

预算数

36982

8367

26015

2600

36982

支 出

国有资本经营预算支出

一、解决历史遗留问题及改革成本支出

二、国有企业资本金注入

三、国有企业政策性补贴

四、金融国有资本经营预算支出

五、其他国有资本经营预算支出

转移支付支出

调出资金

支出总计

预算数

25367

426

6783

16008

2150

11615

36982

-- 10



2020年遂宁市市本级国有资本经营预算收入预算（草案）表
单位：万元

表七

一、利润收入

烟草企业利润收入

石油石化企业利润收入

电力企业利润收入

电信企业利润收入

煤炭企业利润收入

有色冶金采掘企业利润收入

钢铁企业利润收入

化工企业利润收入

运输企业利润收入

电子企业利润收入

机械企业利润收入

投资服务企业利润收入

纺织轻工企业利润收入

贸易企业利润收入

建筑施工企业利润收入

房地产企业利润收入

建材企业利润收入

境外企业利润收入

对外合作企业利润收入

医药企业利润收入

农林牧渔企业利润收入

邮政企业利润收入

军工企业利润收入

转制科研院所利润收入

地质勘查企业利润收入

8367
预 算 科 目 预算数

-- 11



续表

卫生体育福利企业利润收入

教育文化广播企业利润收入

科学研究企业利润收入

机关社团企业利润收入

金融企业利润收入

其他国有资本经营预算企业利润收入

二、股利、股息收入

国有控股公司股利、股息收入

国有参股公司股利、股息收入

金融企业股利、股息收入

其他国有资本经营预算企业股利、股息收入

三、产权转让收入

国有股减持收入

国有股权、股份转让收入

国有独资企业产权转让收入

金融企业产权转让收入

其他国有资本经营预算企业产权转让收入

四、清算收入

国有股权、股份清算收入

国有独资企业清算收入

其他国有资本经营预算企业清算收入

五、其他收入

其他国有资本经营预算收入

国有资本经营预算收入

国有资本经营预算转移支付收入

上年结转收入

8367
25325
25325

33692

预 算 科 目 预算数

-- 12



2020年遂宁市市本级国有资本经营预算支出预算（草案）表
单位：万元

表八

一、社会保障和就业支出

（一）补充全国社会保障基金支出

国有资本经营预算补充社保基金支出

二、国有资本经营预算支出

（一）解决历史遗留问题及改革成本支出

厂办大集体改革支出

“三供一业”移交补助支出

国有企业办职教幼教补助支出

国有企业办公共服务机构移交补助支出

国有企业退休人员社会化管理补助支出

国有企业棚户区改造支出

国有企业改革成本支出

离休干部医药费补助支出

其他解决历史遗留问题及改革成本支出

（二）国有企业资本金注入

国有经济结构调整支出

公益性设施投资支出

前瞻性战略性产业发展支出

生态环境保护支出

支持科技进步支出

保障国家经济安全支出

对外投资合作支出

其他国有企业资本金注入

（三）国有企业政策性补贴

国有企业政策性补贴

23584
426

426
6300

6300
16008
16008

预 算 科 目 预算数

-- 13



续表

（四）金融国有资本经营预算支出

资本性支出

改革性支出

其他金融国有资本经营预算支出

（五）其他国有资本经营预算支出

其他国有资本经营预算支出

三、转移性支出

（一）调出资金

国有资本经营预算调出资金

国有资本经营预算支出

结转下年支出

850
850

10108
10108
10108

33692

预 算 科 目 预算数

-- 14



2020年遂宁市市本级国有资本经营预算收支预算平衡（草案）表
单位：万元

表九

收 入

国有资本经营预算收入

一、利润收入

二、股利、股息收入

三、产权转让收入

四、清算收入

五、其他收入

转移支付收入

上年结转收入

收入总计

预算数

33692

8367

25325

33692

支 出

国有资本经营预算支出

一、解决历史遗留问题及改革成本支出

二、国有企业资本金注入

三、国有企业政策性补贴

四、金融国有资本经营预算支出

五、其他国有资本经营预算支出

转移支付支出

调出资金

支出总计

预算数

23584

426

6300

16008

850

10108

33692

-- 15



2020年遂宁市市本级对下国有资本经营预算

转移支付补助分地区预算（草案）表
单位：万元

表十

预 算 科 目

合 计

船山区

遂宁高新区

遂宁开发区

市河东新区

安居区

蓬溪县

射洪市

大英县

预算数

说明：2020年国有资本经营预算中，市本级对下无补助。

-- 16


