

市七届人大六次
会议文件之(五)
附件2-3

内部资料
妥善保管

遂宁市2020年国有资本经营预算(草案)

遂宁市财政局

2020年5月

目 录

表一:2020年遂宁市国有资本经营预算收入预算(草案)表	1
表二:2020年遂宁市国有资本经营预算支出预算(草案)表	3
表三:2020年遂宁市国有资本经营预算收支预算平衡(草案)表	5
表四:2020年遂宁市市级国有资本经营预算收入预算(草案)表	6
表五:2020年遂宁市市级国有资本经营预算支出预算(草案)表	8
表六:2020年遂宁市市级国有资本经营预算收支预算平衡(草案)表	10
表七:2020年遂宁市市本级国有资本经营预算收入预算(草案)表	11
表八:2020年遂宁市市本级国有资本经营预算支出预算(草案)表	13
表九:2020年遂宁市市本级国有资本经营预算收支预算平衡(草案)表	15
表十:2020年遂宁市市本级对下国有资本经营预算转移支付补助分地区预算(草案)表	
	16

表一

2020年遂宁市国有资本经营预算收入预算(草案)表

单位:万元

预 算 科 目	预 算 数
一、利润收入	42767
烟草企业利润收入	
石油石化企业利润收入	
电力企业利润收入	
电信企业利润收入	
煤炭企业利润收入	
有色冶金采掘企业利润收入	
钢铁企业利润收入	
化工企业利润收入	
运输企业利润收入	
电子企业利润收入	
机械企业利润收入	
投资服务企业利润收入	
纺织轻工业企业利润收入	
贸易企业利润收入	
建筑施工企业利润收入	
房地产企业利润收入	
建材企业利润收入	20800
境外企业利润收入	
对外合作企业利润收入	
医药企业利润收入	
农林牧渔企业利润收入	
邮政企业利润收入	
军工企业利润收入	
转制科研院所利润收入	
地质勘查企业利润收入	

续表

预算科目	预算数
卫生体育福利企业利润收入	
教育文化广播企业利润收入	
科学研究企业利润收入	
机关社团企业利润收入	
金融企业利润收入	
其他国有资本经营预算企业利润收入	21967
二、股利、股息收入	28425
国有控股公司股利、股息收入	26015
国有参股公司股利、股息收入	210
金融企业股利、股息收入	
其他国有资本经营预算企业股利、股息收入	2200
三、产权转让收入	2600
国有股减持收入	
国有股权、股份转让收入	
国有独资企业产权转让收入	
金融企业产权转让收入	
其他国有资本经营预算企业产权转让收入	2600
四、清算收入	
国有股权、股份清算收入	
国有独资企业清算收入	
其他国有资本经营预算企业清算收入	
五、其他收入	9210
其他国有资本经营预算收入	9210
国有资本经营预算收入	83002
国有资本经营预算转移支付收入	
上年结转收入	

表二

2020年遂宁市国有资本经营预算支出预算(草案)表

单位:万元

预 算 科 目	预算数
一、社会保障和就业支出	
(一)补充全国社会保障基金支出	
国有资本经营预算补充社保基金支出	
二、国有资本经营预算支出	33767
(一)解决历史遗留问题及改革成本支出	426
厂办大集体改革支出	
“三供一业”移交补助支出	
国有企业办职教幼教补助支出	
国有企业办公共服务机构移交补助支出	
国有企业退休人员社会化管理补助支出	
国有企业棚户区改造支出	
国有企业改革成本支出	
离休干部医药费补助支出	
其他解决历史遗留问题及改革成本支出	426
(二)国有企业资本金注入	6883
国有经济结构调整支出	
公益性设施投资支出	483
前瞻性战略性产业发展支出	
生态环境保护支出	
支持科技进步支出	
保障国家经济安全支出	
对外投资合作支出	
其他国有企业资本金注入	6400
(三)国有企业政策性补贴	16808
国有企业政策性补贴	16808
(四)金融国有资本经营预算支出	

续表

预算科目	预算数
资本性支出	
改革性支出	
其他金融国有资本经营预算支出	
(五)其他国有资本经营预算支出	9650
其他国有资本经营预算支出	9650
三、转移性支出	49235
(一)调出资金	49235
国有资本经营预算调出资金	49235
国有资本经营预算支出	83002
结转下年支出	

表三

2020年遂宁市国有资本经营预算收支预算平衡(草案)表

单位:万元

收 入	预算数	支 出	预算数
国有资本经营预算收入	83002	国有资本经营预算支出	33767
一、利润收入	42767	一、解决历史遗留问题及改革成本支出	426
二、股利、股息收入	28425	二、国有企业资本金注入	6883
三、产权转让收入	2600	三、国有企业政策性补贴	16808
四、清算收入		四、金融国有资本经营预算支出	
五、其他收入	9210	五、其他国有资本经营预算支出	9650
转移支付收入		转移支付支出	
上年结转收入		调出资金	49235
收入总计	83002	支出总计	83002

表四 2020年遂宁市市级国有资本经营预算收入预算(草案)表

单位:万元

预算科目	预算数
一、利润收入	8367
烟草企业利润收入	
石油石化企业利润收入	
电力企业利润收入	
电信企业利润收入	
煤炭企业利润收入	
有色冶金采掘企业利润收入	
钢铁企业利润收入	
化工企业利润收入	
运输企业利润收入	
电子企业利润收入	
机械企业利润收入	
投资服务企业利润收入	
纺织轻工业企业利润收入	
贸易企业利润收入	
建筑施工企业利润收入	
房地产企业利润收入	
建材企业利润收入	
境外企业利润收入	
对外合作企业利润收入	
医药企业利润收入	
农林牧渔企业利润收入	
邮政企业利润收入	
军工企业利润收入	
转制科研院所利润收入	
地质勘查企业利润收入	

续表

预算科目	预算数
卫生体育福利企业利润收入	
教育文化广播企业利润收入	
科学研究企业利润收入	
机关社团企业利润收入	
金融企业利润收入	
其他国有资本经营预算企业利润收入	8367
二、股利、股息收入	26015
国有控股公司股利、股息收入	26015
国有参股公司股利、股息收入	
金融企业股利、股息收入	
其他国有资本经营预算企业股利、股息收入	
三、产权转让收入	2600
国有股减持收入	
国有股权、股份转让收入	
国有独资企业产权转让收入	
金融企业产权转让收入	
其他国有资本经营预算企业产权转让收入	2600
四、清算收入	
国有股权、股份清算收入	
国有独资企业清算收入	
其他国有资本经营预算企业清算收入	
五、其他收入	
其他国有资本经营预算收入	
国有资本经营预算收入	36982
国有资本经营预算转移支付收入	
上年结转收入	

表五

2020年遂宁市市级国有资本经营预算支出预算(草案)表

单位:万元

预算科目	预算数
一、社会保障和就业支出	
(一)补充全国社会保障基金支出	
国有资本经营预算补充社保基金支出	
二、国有资本经营预算支出	25367
(一)解决历史遗留问题及改革成本支出	426
厂办大集体改革支出	
“三供一业”移交补助支出	
国有企业办职教幼教补助支出	
国有企业办公共服务机构移交补助支出	
国有企业退休人员社会化管理补助支出	
国有企业棚户区改造支出	
国有企业改革成本支出	
离休干部医药费补助支出	
其他解决历史遗留问题及改革成本支出	426
(二)国有企业资本金注入	6783
国有经济结构调整支出	
公益性设施投资支出	483
前瞻性战略性产业发展支出	
生态环境保护支出	
支持科技进步支出	
保障国家经济安全支出	
对外投资合作支出	
其他国有企业资本金注入	6300
(三)国有企业政策性补贴	16008
国有企业政策性补贴	16008
(四)金融国有资本经营预算支出	

续表

预算科目	预算数
资本性支出	
改革性支出	
其他金融国有资本经营预算支出	
(五)其他国有资本经营预算支出	2150
其他国有资本经营预算支出	2150
三、转移性支出	11615
(一)调出资金	11615
国有资本经营预算调出资金	11615
国有资本经营预算支出	36982
结转下年支出	

表六

2020年遂宁市市级国有资本经营预算收支预算平衡(草案)表

单位:万元

收 入	预算数	支 出	预算数
国有资本经营预算收入	36982	国有资本经营预算支出	25367
一、利润收入	8367	一、解决历史遗留问题及改革成本支出	426
二、股利、股息收入	26015	二、国有企业资本金注入	6783
三、产权转让收入	2600	三、国有企业政策性补贴	16008
四、清算收入		四、金融国有资本经营预算支出	
五、其他收入		五、其他国有资本经营预算支出	2150
转移支付收入		转移支付支出	
上年结转收入		调出资金	11615
收入总计	36982	支出总计	36982

表七 2020年遂宁市市本级国有资本经营预算收入预算(草案)表
单位:万元

预算科目	预算数
一、利润收入	8367
烟草企业利润收入	
石油石化企业利润收入	
电力企业利润收入	
电信企业利润收入	
煤炭企业利润收入	
有色冶金采掘企业利润收入	
钢铁企业利润收入	
化工企业利润收入	
运输企业利润收入	
电子企业利润收入	
机械企业利润收入	
投资服务企业利润收入	
纺织轻工业企业利润收入	
贸易企业利润收入	
建筑施工企业利润收入	
房地产企业利润收入	
建材企业利润收入	
境外企业利润收入	
对外合作企业利润收入	
医药企业利润收入	
农林牧渔企业利润收入	
邮政企业利润收入	
军工企业利润收入	
转制科研院所利润收入	
地质勘查企业利润收入	

续表

预算科目	预算数
卫生体育福利企业利润收入	
教育文化广播企业利润收入	
科学研究企业利润收入	
机关社团企业利润收入	
金融企业利润收入	
其他国有资本经营预算企业利润收入	8367
二、股利、股息收入	25325
国有控股公司股利、股息收入	25325
国有参股公司股利、股息收入	
金融企业股利、股息收入	
其他国有资本经营预算企业股利、股息收入	
三、产权转让收入	
国有股减持收入	
国有股权、股份转让收入	
国有独资企业产权转让收入	
金融企业产权转让收入	
其他国有资本经营预算企业产权转让收入	
四、清算收入	
国有股权、股份清算收入	
国有独资企业清算收入	
其他国有资本经营预算企业清算收入	
五、其他收入	
其他国有资本经营预算收入	
国有资本经营预算收入	33692
国有资本经营预算转移支付收入	
上年结转收入	

表八 2020年遂宁市市本级国有资本经营预算支出预算(草案)表
单位:万元

预算科目	预算数
一、社会保障和就业支出	
(一)补充全国社会保障基金支出	
国有资本经营预算补充社保基金支出	
二、国有资本经营预算支出	23584
(一)解决历史遗留问题及改革成本支出	426
厂办大集体改革支出	
“三供一业”移交补助支出	
国有企业办职教幼教补助支出	
国有企业办公共服务机构移交补助支出	
国有企业退休人员社会化管理补助支出	
国有企业棚户区改造支出	
国有企业改革成本支出	
离休干部医药费补助支出	
其他解决历史遗留问题及改革成本支出	426
(二)国有企业资本金注入	6300
国有经济结构调整支出	
公益性设施投资支出	
前瞻性战略性产业发展支出	
生态环境保护支出	
支持科技进步支出	
保障国家经济安全支出	
对外投资合作支出	
其他国有企业资本金注入	6300
(三)国有企业政策性补贴	16008
国有企业政策性补贴	16008

续表

预算科目	预算数
(四)金融国有资本经营预算支出	
资本性支出	
改革性支出	
其他金融国有资本经营预算支出	
(五)其他国有资本经营预算支出	850
其他国有资本经营预算支出	850
三、转移性支出	10108
(一)调出资金	10108
国有资本经营预算调出资金	10108
国有资本经营预算支出	33692
结转下年支出	

表九

2020年遂宁市市本级国有资本经营预算收支预算平衡(草案)表

单位:万元

收 入	预算数	支 出	预算数
国有资本经营预算收入	33692	国有资本经营预算支出	23584
一、利润收入	8367	一、解决历史遗留问题及改革成本支出	426
二、股利、股息收入	25325	二、国有企业资本金注入	6300
三、产权转让收入		三、国有企业政策性补贴	16008
四、清算收入		四、金融国有资本经营预算支出	
五、其他收入		五、其他国有资本经营预算支出	850
转移支付收入		转移支付支出	
上年结转收入		调出资金	10108
收入总计	33692	支出总计	33692

表十

2020年遂宁市市本级对下国有资本经营预算 转移支付补助分地区预算(草案)表

单位:万元

预算科目	预算数
合 计	
船山区	
遂宁高新区	
遂宁开发区	
市河东新区	
安居区	
蓬溪县	
射洪市	
大英县	

说明:2020年国有资本经营预算中,市本级对下无补助。